
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας και ιδιωτικής 
έκτασης δασικού χαρακτήρα της παρ. 1 του άρ-
θρου 3 του Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει συνολικού εμβαδού 117,70 στρεμμάτων 
στη θέση «ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ή ΚΑΒΟΣ» περιφερείας 
Δ.Κ. Κύμης της Δ.Ε. Κύμης του Δήμου Κύμης-Αλι-
βερίου Ν. Ευβοίας. 

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής έκτασης δα-
σικού χαρακτήρα της παρ. 1 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει συ-
νολικού εμβαδού 35,77 στρεμμάτων στη θέση 
«Δρυμάρι» οικισμού Βατησίου περιφερείας Τ.Κ. 
Στουπαίων της Δ.Ε. Μαρμαρίου του Δήμου Καρύ-
στου Ν. Ευβοίας.

3 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 
4.076,48 τετρ. μέτρων, στη θέση "Πούσι -Μεϊντά-
νι" Δημοτικής Κοινότητας Λουτρακίου του Δήμου 
Λουτρακίου - Περαχώρας - Αγίων Θεοδώρων Πε-
ριφερειακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω εκχέρσω-
σης.

  ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 4528/207102 π.ε. (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας και ιδιωτικής 

έκτασης δασικού χαρακτήρα της παρ. 1 του άρ-

θρου 3 του Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει συνολικού εμβαδού 117,70 στρεμμά-

των στη θέση «ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ή ΚΑΒΟΣ» περιφε-

ρείας Δ.Κ. Κύμης της Δ.Ε. Κύμης του Δήμου Κύ-

μης-Αλιβερίου Ν. Ευβοίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 άρθρου 38 όπως αντικα-
ταστάθηκε με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 35 
του Ν. 4280/2014 (Φ.Ε.Κ. 159/τ.Α/08-08-2014), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 
32 του Ν.4342/2015 (Φ.Ε.Κ. 143/τ.Α/09-11-2015) περί 
«περιβαλλοντικής αναβάθμισης και ιδιωτικής πολεοδό-
μησης – Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής 
νομοθεσίας και άλλες διατάξεις και των παρ. 1 και 3 του 
άρθρου 41 του Ν. 998/1979 (Φ.Ε.Κ. 289/τ.Α/29-12-1979) 
περί «Προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας».

3. Τις με αριθμ. 160417/1180/08-07-1980 και 182447/ 
3049/24-09-1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου 
Γεωργίας σχετικά με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδα-
σωτέων.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (Φ.Ε.Κ. 107/τ.Α/
30-05-1997) περί «Διοίκησης Οργάνωσης, Στελέχωσης 
της Περιφέρειας κ.λπ.».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 
(Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α/07-06-2010) περί «Νέας Αρχιτεκτονικής 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.δ. 138/2010 (Φ.Ε.Κ. 231/τ.Α/27-12-2010) περί 
«Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα-
λίας – Στερεάς Ελλάδας».

7. Τη με αριθμ. 1669/33104/31-3-2011 (Φ.Ε.Κ 648/
τ.Β/19-04-2011) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. περί «Μεταβί-
βασης δικαιώματος υπογραφής της Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλά-
δας στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων και Δασαρχείων της Ανωτέρω Γενικής Δ/
νσεως» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Την με αριθμ. 3092/196377/10-11-2016 πρόταση 
του Δασαρχείου Αλιβερίου, από την οποία προκύπτει 
ότι η βλάστηση της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα 
καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 09-08-2016 και πριν 
το χρόνο καταστροφής της, είχε μορφή δάσους κατά την 
έννοια της παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, καλυπτόμενη δάσος χαλεπίου 
πεύκης και υπόροφο από αειφύλλα πλατυφύλλα, βαθμού 
συγκόμωσης 80% περίπου και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Φεβρουαρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 12

89



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ90 Τεύχος Δ’ 12/01.02.2017

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα ιδιωτική και δημόσια 
έκταση δασικού χαρακτήρα συνολικού εμβαδού 117,70 
στρεμμάτων στη θέση «ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ή ΚΑΒΟΣ» περιφε-
ρείας Δ.Κ. Κύμης της Δ.Ε. Κύμης του Δήμου Κύμης-Αλι-
βερίου Ν. Ευβοίας όπως απεικονίζεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα του Δασαρχείου Αλιβερίου, της 
οποίας η βλάστηση καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 
09-08-2016 και προσδιορίζεται ακριβώς στο συνημμέ-
νο πίνακα συντεταγμένων ΕΓΣΑ ’87, ο οποίος αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 

Η έκταση που απεικονίζεται σήμερα συνορεύει: 

ΤΜΗΜΑ 1 
Β: Με Δημοτική οδός Κύμη- Σουτσίνι 
Ν: Με Θάλασσα 
Α: Με δάσος και μη δασικές εκτάσεις 
Δ: Με μη δασικές εκτάσεις 

ΤΜΗΜΑ 2 
Β: Εν μέρει με Δημοτική οδός Κύμη- Σουτσίνι, εν μέ-

ρει με μη δασικές εκτάσεις, με αναδασωτέα έκταση και 
δάσος 

Ν: Με Δημοτική οδός Κύμη- Σουτσίνι 
Α: Με μη δασικές εκτάσεις 
Δ: Με δασικές εκτάσεις 

Ο χαρακτηρισμός των όμορων εκτάσεων είναι ενδει-
κτικός και όχι οριστικός εκτός υποτμήματος του Τμή-
ματος 2 που συνορεύει βόρεια με αναδασωτέα έκταση. 

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά-
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση ή 
με πρόγραμμα τεχνητής αναγέννησης. 

Από τις διατάξεις της παρούσας, δεν προκαλείται δα-
πάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η ισχύς της παρούσας, αρχίζει από την δημοσίευσή 
της, στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Χαλκίδα, 4 Ιανουαρίου 2017 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης
Δασών Ν. Ευβοίας 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΜΙΛΗ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 91Τεύχος Δ’ 12/01.02.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ92 Τεύχος Δ’ 12/01.02.2017

 Αριθμ. 5057/228493/π.ε. (2)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής έκτασης δα-

σικού χαρακτήρα της παρ. 1 του άρθρου 3 του 

Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει συ-

νολικού εμβαδού 35,77 στρεμμάτων στη θέση 

«Δρυμάρι» οικισμού Βατησίου περιφερείας Τ.Κ. 

Στουπαίων της Δ.Ε. Μαρμαρίου του Δήμου Κα-

ρύστου Ν. Ευβοίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις της παρ. 1 άρθρου 38 όπως αντικα-

ταστάθηκε με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 35 
του Ν. 4280/2014 (Φ.Ε.Κ. 159/τ.Α/08-08-2014), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 
32 του Ν.4342/2015 (Φ.Ε.Κ. 143/τ.Α/09-11-2015) περί 
«περιβαλλοντικής αναβάθμισης και ιδιωτικής πολεοδό-
μησης - Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής 
νομοθεσίας και άλλες διατάξεις και των παρ. 1 και 3 του 
άρθρου 41 του Ν. 998/1979 (Φ.Ε.Κ. 289/τ.Α/29-12-1979) 
περί «Προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας».

3. Τις με αριθμ. 160417/1180/08-07-1980 και 182447/ 
3049/24-09-1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου 
Γεωργίας σχετικά με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδα-
σωτέων.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (Φ.Ε.Κ. 107/τ.Α/
30-05-1997) περί «Διοίκησης Οργάνωσης, Στελέχωσης 
της Περιφέρειας κ.λπ.».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 
87/τ.Α/07-06-2010) περί «Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυ-
τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-
γραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.δ. 138/2010 (Φ.Ε.Κ. 231/τ.Α/27-12-2010) «περί 
«Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα-
λίας - Στερεάς Ελλάδας».

7. Τη με αριθμ. 1669/33104/31-3-2011 (Φ.Ε.Κ 648/
τ.Β/19-04-2011) απόφαση της Γ.ΓΑ.Δ.Θ.Σ.Ε. περί «Μετα-
βίβασης δικαιώματος υπογραφής της Γενικής Γραμμα-
τέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμέ-
νους Διευθύνσεων και Δασαρχείων της Ανωτέρω Γενικής
Δ/νσεως» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

8. Την με αριθμ. 3500/221765/15-12-2016 πρόταση 
του Δασαρχείου Αλιβερίου, από την οποία προκύπτει 
ότι η βλάστηση της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα 
καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 09-08-2016 και πριν 
το χρόνο καταστροφής της, είχε μορφή δάσους κατά την 
έννοια της παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, καλυπτόμενη από αειφύλλα 
πλατύφυλλα (αριά, ρείκι κουμαριά), βαθμού συγκόμω-
σης 40% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα ιδιωτική έκταση δασικού 
χαρακτήρα συνολικού εμβαδού 35,77 στρεμμάτων στη 
θέση «ΔΡΥΜΑΡΙ» οικισμού Βατησίου περιφερείας Τ.Κ. 
Στουπάιων της Δ.Ε. Μαρμαρίου του Δήμου Καρύστου Ν. 
Ευβοίας όπως απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφι-
κό διάγραμμα του Δασαρχείου Αλιβερίου, της οποίας η 
βλάστηση καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 09-08-2016 
και προσδιορίζεται ακριβώς στο συνημμένο πίνακα συ-
ντεταγμένων ΕΓΣΑ ’87, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής.

Η έκταση που απεικονίζεται σήμερα συνορεύει:
Βόρεια: Με εκτάσεις που υπάγονται στις διατάξεις της 

Δασικής Νομοθεσίας.
Νότια: Με εκτάσεις που υπάγονται στις διατάξεις της 

Δασικής Νομοθεσίας.
Ανατολικά: Με εκτάσεις που υπάγονται στις διατάξεις 

της Δασικής Νομοθεσίας.
Δυτικά: Με εκτάσεις που υπάγονται στις διατάξεις της 

Δασικής Νομοθεσίας.
Ο χαρακτηρισμός των όμορων εκτάσεων είναι ενδει-

κτικός και όχι οριστικός.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά-
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση ή 
με πρόγραμμα τεχνητής αναγέννησης.

Από τις διατάξεις της παρούσας, δεν προκαλείται δα-
πάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η ισχύς της παρούσας, αρχίζει από την δημοσίευσή 
της, στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 5 Ιανουαρίου 2017

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης
Δασών Ν. Ευβοίας 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΜΙΛΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 93Τεύχος Δ’ 12/01.02.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ94 Τεύχος Δ’ 12/01.02.2017

    Αριθμ. 211687 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 

4.076,48 τετρ. μέτρων, στη θέση "Πούσι -Μεϊντά-

νι" Δημοτικής Κοινότητας Λουτρακίου του Δή-

μου Λουτρακίου - Περαχώρας - Αγίων Θεοδώ-

ρων Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω 

εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχω-

ση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική 
Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (107A΄).

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
(97Α΄), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το
ν.δ. 532/1970 (103Α΄) και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 
87/7-6-2010 τ.Α') «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Του π.δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ. 232/27-12-2010 τ.Α') «Ορ-
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννή-
σου - Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

2. Την υπ'αριθ. 40/29-12-2010 (Φ.Ε.Κ. 247/31-12-2010 
τ.Α') Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου περί παύσης εκ 
του Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών 
και διορισμού Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμέ-
νες Διοικήσεις του Κράτους.

3. Την υπ' αριθ. 4 της 6.2.2015 (Φ.Ε.Κ. 24/Α΄/2015) πρά-
ξη του Υπουργικού Συμβουλίου, περί αποδοχής παραι-
τήσεων των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων 
Διοικήσεων της Χώρας και το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 
(Φ.Ε.Κ. 93/Α΄/14-4-2014).

4. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-8-1980.
5. Τις διατάξεις :
α) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 

του Συντάγματος της χώρας μας.
β) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (289Α΄) και 
συγκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με 
την παρ. 1 άρθρου 3 και την παρ. 1ε άρθρου 4 του ίδιου 
Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

6. Την υπ' αριθ. 46803/2742/7-7-2016 Πρόταση του 
Δασαρχείου Κορίνθου, μετά την από 31-5-2016 Αναφο-
ρά - Έκθεση Φωτοερμηνείας - Βεβαίωση Παράβασης 
του Δασολόγου Ιωάννη Ηλιού, σύμφωνα με την οποία 
η αναφερόμενη στο θέμα έκταση με εμβαδόν 4.076,48 
τετρ. μέτρα (τέσσερις χιλιάδες, εβδομήντα έξι τετρ. μέτρα 
και σαράντα οκτώ εκατοστά τετρ. μέτρου), όπως αποτυ-
πώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 1 στο από 31-5-2016 (ορθή 
επανάληψη στις 3-11-2016) συνημμένο Τοπογραφικό 
Διάγραμμα με κλίμακα 1:1.000, εντοπίζεται επί αυτού σε 

απόσπασμα του Οδοιπορικού Χάρτη "Σοφικό" της Γ.Υ.Σ. 
με κλίμακα 1:50.000 και οριοθετείται με τη χρήση συ-
ντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87 - μετά το υπ' αριθ. 151459/
14-10-2016 έγγραφο Δ/νσης Δασών Κορινθίας και το 
υπ' αριθ. 193676/3-11-2016 έγγραφο του Δασαρχείου 
Κορίνθου - ενώ καλυπτόταν από δάσος Χαλεπίου Πεύκης 
με υπόροφο αείφυλλα πλατύφυλλα (κυρίως σχίνο), με 
μέσο ποσοστό συγκόμωσης διαχρονικά περίπου 50%, 
από το έτος 1987 έως σήμερα, σταδιακά εκχερσώθηκε 
παράνομα, χωρίς την άδεια της Αρμόδιας Δασικής Αρχής 
και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια έκταση εμ-
βαδού 4.076,48 τετρ. μέτρων, στη θέση "Πούσι - Μεϊντά-
νι" Δημοτικής Κοινότητας Λουτρακίου του Δήμου Λου-
τρακίου - Περαχώρας - Αγίων Θεοδώρων Περιφερειακής 
Ενότητας Κορινθίας, η οποία αποτελεί "δάσος" σύμφωνα 
με την παρ. 1 άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως έχει τρο-
ποποιηθεί και ισχύει, αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
1 στο από 31-5-2016 (ορθή επανάληψη στις 3-11-2016) 
συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:1.000, 
οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο Ε. Γ. Σ.Α. 
’87, ως εξής :

Σημείο 1:  Χ=413453.93 Υ=4201612.29
 « 2:  Χ=413480.63 Υ=4201608.77
 « 3:  Χ=413507.00 Υ=4201605.00
 « 4:  Χ=413507.53 Υ=4201578.18
 « 5:  Χ=413495.25 Υ=4201578.12
 « 6:  Χ=413469.30 Υ=4201579.79
 « 7:  Χ=413459.90 Υ=4201575.82
 « 8:  Χ=413440.83 Υ=4201568.02
 « 9:  Χ=413422.43 Υ=4201558.58
 « 10: X=413408.10  Y=4201545.92
 « 11: X=413408.31  Y=4201538.78
 « 12:  X=413399.47  Y=4201538.29
 « 13: X=413393.50  Y=4201550.19
 « 14: X=413379.85  Y=4201553.35
 « 15: X=413380.97 Y=4201575.72
 « 16: X=413412.55 Y=4201574.51
 « 17: X=413426.10 Y=4201581.20
 « 18:  X=413429.57 Y=4201590.32
 « 19: X=413428.04 Y= 4201602.68
 « 20: X=413419.84 Y=4201611.49
και συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με οδό.
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος και μη δασική έκταση,

όπως φαίνεται και στο ως άνω Τοπογραφικό Διάγραμ-
μα που συνέταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίν-
θου Ιωάννης Ηλιού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την εκ-
χέρσωση.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 95Τεύχος Δ’ 12/01.02.2017

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Κατά της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις της παρ. 1 άρθρου 47 του Ν. 3900/2010, όπως 
τροποποίησε το άρθρο 1 του Ν. 702/1977, επιτρέπεται 
προσφυγή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, 
ενώπιον του (αρμοδίου) τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, 
εντός εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσιεύσε-
ως ή κοινοποιήσεως αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 27 Δεκεμβρίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ96 Τεύχος Δ’ 12/01.02.2017

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04000120102170008*


		2017-02-06T10:42:50+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




